
K-FLACHSAUGER RUND SILIKON
Flachsauger, rund, Material Silikon

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Eigenschaften minimale Ansaugzeiten

hohe Querkräfte realisierbar
gute Eigenstabilität im angesaugten Zustand
Stützflächen an der Unterseite
schnellste Taktzeiten
hohe Saugkräfte bei geringen Abmessungen

Einsatzbereich Handhabung von Werkstücken mit glatter bis leicht
rauer Oberfläche z.B. Blechtafeln, Kartons,
Glasscheiben, Kunststoffteile

Hinweis
Mini-Sensor mit Gehäuse, Anschlusskabel und analogem bzw. digitalem Ausgangssignal. Kleinste Abmessungen und geringes Gewicht bei hoher
Messgenauigkeit.
Weitere Angaben auf Anfrage.

Beschreibung
Robuster und widerstandsfähiger Sauggreifer mit Einfachdichtlippe. Werden überall dort eingesetzt wo Gegenstände, Teile, Verpackungen etc.
angehoben, tranportiert, gewendet oder ähnlich gehandhabt und wo glatte oder leicht raue Flächen gehandhabt werden müssen. Durch die flache Bauform
können Werkstücke in kürzester Zeit angesaugt und mit hoher Dynamik gehandhabt werden. Sie dienen als Verbindungselement zwischen Vakuumerzeuger
und Werkstück.

Zusätzliche Informationen
Achtung: Anschlussnippel sind nicht im Preis enthalten, bitte separat bestellen.

Artikel
Bezeichnung Anschlussnippel Gewinde

Außen
Anschlussnippel Gewinde
Innen

Bauhöhe mit Nippel Gewinde
Außen

Bauhöhe mit Nippel Gewinde
Innen

Ø 

 (mm)
K- 07 45 00 88
K- 07 45 00 90
K- 07 45 00 92
K- 07 45 00 94
K- 07 45 00 96
K- 07 45 00 98
K- 07 45 01 00
K- 07 45 01 02
K- 07 45 01 04
K- 07 45 01 06
K- 07 45 01 08
K- 07 45 01 10
K- 07 45 01 12

K-07450014
K-07450015
K-07450015
K-07450015 / K-07450017
K-07450018
K-07450019
K-07450020
K-07450020
K-07450020
K-07450020
K-07450021
K-07450016
K-07450016

-
K-07450022
K-07450022
K-07450022 / K-07450024
K-07450025
K-07450026
K-07450027
K-07450027
K-07450027
K-07450027
K-07450028
K-07450016
K-07450016

6
11,5
12
12,5
13
15
19
17
19
19
20
23
25

-
16,5
17
17,5 / 23,5
24
26
30
28
30
30
31
39
41

3,5
5,0
8,0
10,0
15,0
20,0
25,0
30,0
35,0
40,0
50,0
60,0
80,0

Zubehör
K-ANSCHLUSSNIP FLACHSAUG AG Anschlussnippel für Flachsauger AG
K-ANSCHLUSSNIP FLACHSAUG IG Anschlussnippel für Flachsauger IG


