

K-FLACHSAUGER RUND SILIKON

Flachsauger, rund, Material Silikon

HANSA/FLEX

Eigenschaften

Eigenschaften	minimale Ansaugzeiten hohe Querkräfte realisierbar gute Eigenstabilität im angesaugten Zustand Stützflächen an der Unterseite schnellste Taktzeiten hohe Saugkräfte bei geringen Abmessungen
Einsatzbereich	Handhabung von Werkstücken mit glatter bis leicht rauer Oberfläche z.B. Blechtafeln, Kartons, Glasscheiben, Kunststoffteile



Hinweis

Mini-Sensor mit Gehäuse, Anschlusskabel und analogem bzw. digitalem Ausgangssignal. Kleinste Abmessungen und geringes Gewicht bei hoher Messgenauigkeit.

Weitere Angaben auf Anfrage.

Beschreibung

Robuster und widerstandsfähiger Sauggreifer mit Einfachdichtlippe. Werden überall dort eingesetzt wo Gegenstände, Teile, Verpackungen etc. angehoben, transportiert, gewendet oder ähnlich gehandhabt und wo glatte oder leicht rau Flächen gehandhabt werden müssen. Durch die flache Bauform können Werkstücke in kürzester Zeit angesaugt und mit hoher Dynamik gehandhabt werden. Sie dienen als Verbindungselement zwischen Vakuumerzeuger und Werkstück.

Zusätzliche Informationen

Achtung: Anschlussnippel sind nicht im Preis enthalten, bitte separat bestellen.

Artikel

Bezeichnung	Anschlussnippel Gewinde Außen	Anschlussnippel Gewinde Innen	Bauhöhe mit Nippel Gewinde Außen	Bauhöhe mit Nippel Gewinde Innen	Ø (mm)
K-07 45 00 88	K-07450014	-	6	-	3,5
K-07 45 00 90	K-07450015	K-07450022	11,5	16,5	5,0
K-07 45 00 92	K-07450015	K-07450022	12	17	8,0
K-07 45 00 94	K-07450015 / K-07450017	K-07450022 / K-07450024	12,5	17,5 / 23,5	10,0
K-07 45 00 96	K-07450018	K-07450025	13	24	15,0
K-07 45 00 98	K-07450019	K-07450026	15	26	20,0
K-07 45 01 00	K-07450020	K-07450027	19	30	25,0
K-07 45 01 02	K-07450020	K-07450027	17	28	30,0
K-07 45 01 04	K-07450020	K-07450027	19	30	35,0
K-07 45 01 06	K-07450020	K-07450027	19	30	40,0
K-07 45 01 08	K-07450021	K-07450028	20	31	50,0
K-07 45 01 10	K-07450016	K-07450016	23	39	60,0
K-07 45 01 12	K-07450016	K-07450016	25	41	80,0

Zubehör

K-ANSCHLUSSNIP FLACHSAUG AG Anschlussnippel für Flachsauger AG

K-ANSCHLUSSNIP FLACHSAUG IG Anschlussnippel für Flachsauger IG